Serv. Determlninvioni ggﬁamgg

T.rasmegn

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE VI

Centri storict e Verde Pubblico

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

dnnctata al Registro Gausrale OGGETTO: L.r. 61/°81 — Realizzazione stele commemorativa
in dsea: 2o - (0. LOW scienziato Giovan Battista Hodierna —Impegno

spesa € 10.000,00
A90%

. jég Enttors VI
nara: ©% E&*ﬁéé&ﬁm

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONII

BIL 2011 CAP {50k s DENOM ém{; 42%‘%?{3

runz 1 serv & INTERV 4.

L’anno DaemilaUNDICT, giomo < '~ ©x gy del mese di OTTOBRE, nell’ufficio del

Settore VI, il dirigente arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che con il Plano di Spesa anno 2010 della Lr. 61/°81, approvato dal Consiglio
Comunale con delibera n. 68 del 22.07.2010, & stato finanziato un “Contributo per ia realizza-
zione di una stele commemorativa allo scienziato ragusano G.B. Hodierna da allecare neila
zona san Paclo s Ragusa Ibla” per "importo di € 10.000,00: i

Vista la richiesta avanzata in data 16 maggio 2011, prot. n. 45569, da don Mario Pavone
con la quale si chiedeva I’autorizzazione ad eseguire 1 lavori , su suolo pubblico, per la predetta
stele

Visto il progetto redatto dail’arch Maurizio Firrincieli, incaricato dallo stesso Don Mario
Pavone ed approvate dalla Commissione Centro Storico con verbale n. 943 nella seduta del
19/G5/2011

Vista la delibera di G.M. n. 354 del 27.09.2011 che autorizza I"occupazione del suole pub-
blico a fitolo gratuito deil’area 2 verde adiacente il parcheggio di Largo San Paoclo per
Vinstallazione di tale stele;

Considerato che i fondi destinati a tale contributo sono stanziati nel bilancio comunale al
cap. 2504 “Art. 18 Lr. 61/°81™;

Ritenute di dover provvedere in merito;
DETERMINA
1} Impegnare Ia spesa di € 10.000,00 per la realizzazione ed installazione di una stele com-
memorativa allo scienziato ragusano G. B. Hodierna con i fondi della Lr. 61781 bilancio

comunale 2011 cap. 2504 “Interventi art. 18 Lr. 61/°81° residui 2010 mp. 1352/°10

2} Trasmettere gli atti al richiedente don Mario Pavone che provvedera alla realizzazione ed in-
stallazione delia stele di che tratiasi.

Ragusali O5 40~ 2o

Da trasmettersi d*ufficio, all’Ufficio Ragioneria

Ragusali OF -AD — 2o}

st
H Dirdgenddl | Setome B Yooty el
Hupusa, [ g
Por provs s és%ﬁ;w: ]
[ Cupo di Gublikiig 0s
sagusa, b i



RS SR R e

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARIL

Visto per la regolarita contabile attestante Ia copertura finanziaria ai sensi dell’art, 151, 4°

comma, del TUFEL.

Ragusa_ /2 [0 0y

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Ajbo Pretorio, per ia durata di
giomi sette, copia della suestesa deferminazione dirigenziale. ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Ge-
nerale.

RAGUSA N, 2 7 OT1 7201

{ff:'“
il MESSO NOTEICATORE
{licitra Giovanng

i sottoscritio Messo {:{Jmim%e attesta 1l compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢ cioé

dal 2.7 071 201 a3 MOV 201
RAGUSA 11, 4 HOV, 2011

1L MESSO COMUNALE




